FONTI: Chiarito, *Diplom.*, vol. 45, f. 80 t. Sicola, *Rep.* 10, f. 28.

10. - Ursoni Rufulo de Ravello, Constantio Cacziolo de Trano olim in anno p. p. IX ind. secretis Apulie.

Scriptum est eisdem etc. Per licteras vestras nuper Culmini nostro missas quas nostre Excellentie intimasti quod de salmis frumenti Curie nostre DCC quas dudum per vos ap. insulam nostram Corphoy destinari mandavimus ad vendendum, deductis salmis CLXX per nuncios nostros ibidem venditis restant sub custodia pred. nunciorum vestrorum frumenti salmas DXXX quas Iordanus de Sancto Felice capitaneus et iudex Florius de Venusio mag. massarius pred. insule quibus de frumento ipso a vobis vel nuncio vestro recipiendo et faciendo exinde biscocco ad opus Curie nostre per nostras licteras scriptum fuit a pred. nuncio vestro recipere noluerunt, asserentes frumentum ipsum quem fore corruptum et devastatum et propterea biscottum inde proveniens ibidem diutius servari non posse vobis taliter duximus respondendum quod super hoc indemnitati nostre Curie providentes, volumus ... ut in penam negligentie vestre quam in tarda significacione compunctionis et devastationis dicti frumenti minus provide commisistis totam quantitatem ipsius frumenti de summa pred. salm. DCC ibidem restantem ab eadem insula Corphoy ap. Brundisium ad expensas vestras faciatis sine mora qualibet reportari, et statim quod ap. Brundusium fuerit reportatum de tota ipsa quantitate restante biscottum quod sit bene album, coctum et bene fermentatum ac durabile, sic quod a festo omnium Sanctorum p. f. usque ad annum unum possit salubriter conservari ad rat. de tar. II p. g. pro qualibet salma sicut per nostram Curiam est statutum de residuo pecunie dicti

offici secretie quod exercuisti dicto anno p. p. ad cabellam diligenter ... in eadem terra Brundusii fieri faciatis et postquam factum fuerit ipsum Mauro Pironto et Nicolao Castaldo de Ravello mag. portulanis et procuratoribus Apulie et Aprutii ... assignare curetis. Recepturi etc. Nos enim pred. capitaneis et mag. massario nostris damus licteras in mandatis ut nuncium nostrum ... pred. frumenti quantitatem de pred. insula cum aliquo vassello competenti vel cum barcis sufficientibus capacitatis eiusdem libere permettant extrahere et deferre ap. Brundusium pro biscotti negocio supradicti. Dat. ap. Urbem Veterem, VIII octubris X ind. (Reg. 39, f. 200 t. il 1°).

FONTI: Trascriz. J. Mazzoleni in Arch.

11. - Guillocto Accillatore castellano castri Capuane de Neapoli.

Scriptum est eidem etc. Cum per Philippum de Gonessa regni Sicilie marescallum balium et vicarium et Gualterium de Collepetro prothovestiarium principatus Achaye in Clarencia et per Iordanum de Sancto Felice capitaneum et iudicem Florium de Venusio mag. massarium insule Corphoy in eadem insula certum ordinare mandemus numerum forgiarum pro faciendo ibi ad opus Curie nostre quarrellis tam ad unum quam ad duos pedes quod fieri volumus secundum quod alii quarrelli Curie nostre quos fecit qd. Iohannes Armenus facti sunt in castro pred. sub tua custodia existente f. t. precipimus qt. ... quarrellos II ad unum et alias II ad duos pedes de pred. quarrellis factis per Iohannem Armenum qui sub custodia tua sunt eos vid. qui sint integre et melius impennati nullumque defectum habeant nobili viro Lodooco de Monte assignare procures per eum ap. Brundusium ad Iustitiarium Terre Ydronti et deinde per ipsum Iustitiarium ad pred. fideles nostros ad partes easdem absque mora qualibet destinanda ... Dat. ap. Urbem Veterem IX octobris X ind. (Reg. 39, f. 200 bis t.).